--r-.;

cÂunRA MUNTcTPAL DE PoMPETA
R. João da Costa Vieira, 584 - Cx. Postal 46 - CEP 17580-970 - Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br I e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

lfuUzoN
Oficie-se.

tzoz\t_ ero". t>l.C,.l,O gr. {"i I <c;ii

ASSUNTO: Manutencão em espacos públicos do Portaldos

Pássaros.

T8rNDrcAçÃo N.o

AUTOR: RODOLFO FILGUEIRA MARINO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pompeia:

INDICO à Senhora Prefeita Municipal de Pompeia que seja verificada

a possibilidade de realizar serviços de manutenção na praça, no parque

infantil e lixeiras no bairro Portal dos Pássaros e ainda ação para erradicar o

mato crescido nos espaços públicos nas imediações.

Sala das Sessões,

Pompeia , ", de 2024.

Rodolfo Marino
DB\,1,